就，符合可解除限售条件的激励对象人数为 76 人，可解除限售的限制性股票数量为 82,150 股。 根据
2021年第二次临时股东大会对董事会的授权， 公司董事会将按照激励计划的相关规定办理 2021 年
限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期的相关解除限售事宜。

三、本次解除限售限股份的上市流通安排
1、限制性股票上市流通日为 2022年 11月 1日（星期二）。
2、本次解除限售的激励对象人数为 76人。
3、本次解除限售的限制性股票数量为 82,150股，占公司目前股本总额的 0.07606%。 具体情况如

下：

姓名 职务 获授的限制性股票
数量（股）

本期可解除 限售限制
性股票数量 （股）

本期可解除 限 售 限 制 性 股 票
数量占公司总股本的比例 （%）

剩余未解除限售限制 性
股票数量 （股）

核心管理人员、核心技术（业
务）人员（合计 76 人） 821,500 82,150 0.07606% 739,350

合计 821,500 82,150 0.07606% 739,350

注：2021年限制性股票激励计划首次授予对象共 82 人， 其中 6 人因离职不符合解除限售条件，
授予股份予以回购注销处理，相关内容详见《关于回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2022-
015）、《关于回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2022-039）。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明
2022年 4月 17日，公司召开第二届董事会第十一次会议和第二届监事会第九次会议，审议通过

了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司同意回购注销 2021年限制性股票激励计划 3名激励
对象已授予但尚未解除限售的限制性股票 9万股，回购价格为 30.01元/股，公司独立董事就本次激励
计划回购注销相关事项发表独立意见，律师及独立财务顾问出具了相应的报告。公司限售股回购注销
情况详见公司公告《关于回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2022-015）。

2022年 5月 12日，公司召开了 2021年年度股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限制性股
票的议案》，同意公司回购注销 3 名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共 9 万股，回购价格为
30.01元/股，并在巨潮资讯网披露了《浙江亿田智能厨电股份有限公司关于回购注销部分限制性股票
减少注册资本暨通知债权人的公告》。

2022 年 10 月 13 日，公司召开第二届董事会第十四次会议和第二届监事会第十二次会议，审议
通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司同意回购注销 2021年限制性股票激励计划 3名
激励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票 51.50 万股，回购价格为 29.4095001 元/股，公司独立
董事就本次激励计划回购注销相关事项发表独立意见，律师及独立财务顾问出具了相应的报告。公司
限售股回购注销情况详见公司公告《关于回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2022-039）。

除上述调整事项外，其余内容与公司已披露的激励计划相关内容无差异。
五、本次解除限售后公司股本结构变动情况
单位：（股）

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量
（股）

比例
（%） 股份数量（股 ） 股份数量 （股 ） 比例 （%）

有限售条件的股份 66,069,860 61.17% -82,150 65,987,710 61.10%

无限售条件的股份 41,933,340 38.83% 82,150 42,015,490 38.90%

总计 108,003,200 100.00 0 108,003,200 100.00

注：变动前股份数量截至披露日，最终数据以解除限售完成后中国证券登记结算有限责任公司深
圳分公司出具的公司股份结构表为准， 上述股本变动情况表中各明细数加总与合计数如存在差异属
四舍五入所致。

六、备查文件
1、第二届董事会第十四次会议决议；
2、第二届监事会第十二次会议决议；
3、独立董事关于第二届董事会第十四次会议相关事项的独立意见；
4、北京金杜（杭州）律师事务所关于浙江亿田智能厨电股份有限公司 2021 年限制性股票激励计

划回购注销部分限制性股票及首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书；
5、 深圳价值在线信息科技股份有限公司关于浙江亿田智能厨电股份有限公司 2021 年限制性股

票激励计划回购注销部分限制性股票及首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就相关事项
之独立财务顾问报告。

特此公告。
浙江亿田智能厨电股份有限公司
董事会
2022年 10月 29日

股票简称：丰原药业 股票代码：000153 公告编号：2022—047

安徽丰原药业股份有限公司
2022 年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏。

重要内容提示：
1、本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况。
2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情形。
一、会议召开和出席情况
（一）会议召开情况